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Kupní smlouva
SpMO 24027/2020-2266/3

I. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, Praha 6 - Hradčany, 160 00 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694 Právnická osoba
Zaměstnanec pověřený jednáním/Jcjímž jménem jedná: Velitel VÚ 2266 Liberec,

Bankovní spojení: ČNB Praha - Na příkopě 28, 115 03 Praha 1
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „kupující")

a

AVIS TRADE s.r.o
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústi nad Labem oddii C, vložka 28320

Tovární 500, 468 02 Rychnov u Jablonce nad Nisou
28716248
CZ28716248

Komerční banka, a.s.

Adresa pro doručo
Továmi 500, 468 02 Rychnov u Jablonce nad Nisou

(dále jen „prodávající")

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ)
uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou § 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadáváni veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu (dále jen
„smlouva"). V Národním Elektronickém Nástroji je VZ vedena pod sys. číslem
N006/20/V00010209.

II. Účel smlouvy

2.1. Účelem smlouvy je zabezpečení OOPP v souladu s právními předpisy.
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III. Předmět smlouvy

3.1. Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu movitou věc (dále jen „zboží") v níže

uvedeném rozsahu:
Název MJ Množství

Obuv pracovní (sandál) „ATYS" pár 6
Kalhoty pracovní bíle pro ženy „ĎASA" ks 2
Kalhoty pracovní bílé pro muže „RADEK" ks 4

Košile pracovní bílá krátký rukáv ks 2

Tričko pracovní bílé dámské „V“ ks 4

Tričko pracovní bílé ks 6

Mikina flcecová bílá dámská ks 1

Mikina fleccová bílá pánská ks 1
Bunda zateplená reflexní „HOWARD" ks 26
Kalhoty pracovní s ladem „04TECH 01 sedo-čemé" ks 47

Blůza pracovní „04TECH 01 sedo-čemé" ks 47

Boty pracovní S1 (polobotky) „Dog Dobrman" pár 30
Boty pracovní Ol (polobotky) „FirsanOl" pár 19
Boty pracovní S3 (vysoké) „HOBART*1 pár 2

přehled velikosti

a v této smlouvě ujednané jakosti a provedeni a umožní mu nabýt vlastnické právo
k tomuto zboží;

b) závazek kupujícího zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní
cenu;

IV. Kupní cena

4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve zněni pozdějších
předpisů, dohodly na kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. III. této smlouvy, a to ve
výši:

95.513,00 Kč včetně DPH
(slovy: devadesátpěltisícpětsettřináct XX/100 korun českých).

4.2. Kupní cena zboží bez DPH činí 78.936,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 16.577,00Kč.
4.3. Možnost překročit jednotkovou cenu bez DPH nebo i celkovou kupní cenu bez DPH lze

pouze za předpokladu podpisu dodatku k této smlouvě, a to na základě zadání nové
veřejné zakázky. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanoveni § 1729 odst. I OZ
se v případě jednáni o dodatcích nepoužije.

4.4. Kalkulace kupní ceny:

Název MJ Množství
Cena za
MJ Bez DPH

%
Cena celkem

s DPH

Obuv pracovní (sandál) „ATYS“ pár 6
Kalhoty pracovní bílé pro ženy „DÁŠA" ks 2

Kalhoty pracovní bílé pro muže „RADEK" ks 4
Košile pracovní bílá krátký rukáv ks 2
Tričko pracovní bílé dámské „V" ks 4



Tričko pracovní bílé ks 6
Mikina fleccová bílá dámská ks ]
Mikina fleecová bílá pánská ks 1
Bunda zateplená reflexní „HOWARD" ks 26
Kalhoty pracovní s ladem „04TECH 01 scdo-černé“ ks 47
Blůza pracovní „04TECH 01 sedo-ěemé" ks 47
Boty pracovní S1 (polobotky) „Dog Dobrman" pár 30
Boty pracovní 01 (polobotky) pár 19
Boty pracovní S3 (vysoké) „HOBART" pár 2

4.5. V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklad
s dodáním zboží (např. DPH. náklady na dopravu do místa plněni, clo, apod.).

V. Doba a místo plnění

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží do 28. 5. 2020
5.2. Místem plnění je: adresa kupujícího VŮ 2266 Liberec, Štefánikovo náměstí 1, 460 01

Liberec 1

VI.Dodací podmínky

6.1. Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží kontaktní osobu uvedenou
v záhlaví smlouvy (dále jen „přejímající").

6.2. Dodávka zboží bude provedena péčí prodávajícího v pracovních dnech v době od 7:30 do
13:00 hod., a to po předchozím projednáni a odsouhlasení terminu a konkrétní hodině
dodání zboží s přejímajícím.

6.3. Prodávající je povinen dodat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ a § 2095 a násl.
OZ.

6.4. Přejímající po převzetí zboží v místě plněni potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.
6.5. Přejímající nepřevezme zboží, které při přejimce vykazuje vady na baleni nebo jiné

zjevné vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který
potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží náhradním
plněním.

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po
předání a převzetí dodávky zboží, neprodleně odešle kupujícímu ve dvojím vyhotoveni
daňový doklad.

7.2. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu. Dále musí daňový doklad obsahovat tyto údaje:

a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plněni;
b) název útvaru, který je přejímajícím;
c) evidenčního číslo daňového dokladu;
d) obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a

příjmení nebo názvu, sídlo nebo místo podnikáni dodavatele s uvedením IČ a Dit.;
e) název a sídlo kupujícího s uvedením IČ a DIČ; (Ministerstvo obrany. 1 ychonova

221/1, 160 00 Praha 6)
0 název a sídlo konečného příjemce (VÚ 2266, Štefánikovo nám. I, 461 24 Liberec!
g) předmět plnění a jeho rozsah; t
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h) datum uskutečněni plněni, datum vystaveni a datum splatnosti daňového dokladu;
i) jednotkovou cenu v Kč bez DPH;
j) základ daně za předmět plnění;
k) sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o plněni osvobozené od daně a odkaz na 

příslušné ustanoveni zákona;
l) výši daně, tato daň může být zaokrouhlena na celé koruny tak, že částka 0,50 koruny 

a vyšší se zaokrouhli na celou korunu nahoru a částka nižši než 0,50 koruny se 
zaokrouhli na celou korunu dolů;

m) fakturovaná cena celkem v Kč;
n) označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána 

platba;
o) označení peněžního ústavu a čísla účtu kupujícího;
p) počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystaveni 

daňového dokladu;
q) údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li 

v něm zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.
7.3. K daňovému dokladu musí být připojen:

a) originál přejímacího dokladu (dodacího listu)
7.4. Daňový doklad bude kupujícímu doručen na adresu VÚ 2266 Liberec, Štcfánikovo nám. 

1,461 24 Liberec.
7.5. Kupující neposkytuje zálohové platby. *
7.6. Splatnost daňového dokladuje 30 dnů ode dne jejího doručeni kupujícímu.
7.7. Daňový doklad se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 

kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího.
7.8. Kupující je oprávněn daňový doklad vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 

některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Při vrácení daňového dokladu kupující uvede důvod jejího 
vráceni a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví nový daňový doklad. 
Oprávněným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží 
znovu ode dne doručeni nového daňového dokladu kupujícímu. Prodávající je povinen 
nový' daňový doklad doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručeni oprávněně 
vráceného daňového dokladu prodávajícímu.

7.9. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručeni za daň podle §109 zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na 
vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy 
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet 
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět 
smlouvy ve výši částky odpovídající základu dané a nebude nárokovat úhradu ve výši 
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Vlil. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží 
a současně podpisem přejímacího dokladu.

8.2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předáni 
a převzetí zboží a současně podpisem přejímacího dokladu.



h) datum uskutečnění plněni, datum vystaveni a datum splatnosti daňového dokladu;
i) jednotkovou cenu v Kč bez DPH;
j) základ daně za předmět plnění:
k) sazbu daně nebo sděleni, že se jedná o plněni osvobozené od daně a odkaz na 

příslušné ustanoveni zákona;
l) výši daně, tato daň může být zaokrouhlena na celé koruny tak, že částka 0,50 koruny 

a vyšší se zaokrouhli na celou korunu nahoru a částka nižší než 0,50 koruny se 
zaokrouhlí na celou koninu dolů;

m) fakturovaná cena celkem v Kč;
n) označeni peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána 

platba;
o) označeni peněžního ústavu a čísla účtu kupujícího;
p) počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení 

daňového dokladu;
q) údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku včetně spisové značky, neni-li 

v něm zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.
7.3. K daňovému dokladu musí být připojen:

a) originál přejímacího dokladu (dodacího listu)
7.4. Daňový doklad bude kupujícímu doručen na adresu VÚ 2266 Liberec, Štefánikovo nám. 

1,461 24 Liberec.
7.5. Kupující neposkytuje zálohové platby. *
7.6. Splatnost daňového dokladuje 30 dnú ode dne jejího doručeni kupujícímu.
7.7. Daňový doklad se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 

kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího.
7.8. Kupující je oprávněn daňový doklad vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahujc-li 

některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Při vrácení daňového dokladu kupující uvede důvod jejího 
vrácení a v případě oprávněného vráceni prodávající vystaví nový daňový doklad. 
Oprávněným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží 
znovu ode dne doručení nového daňového dokladu kupujícímu. Prodávající je povinen 
nový daňový doklad doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručeni oprávněně 
vráceného daňového dokladu prodávajícímu.

7.9. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle §109 zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve zněni 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na 
vědomi a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy 
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet 
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět 
smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši 
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za .škodu

8.1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží 
a současně podpisem přejímacího dokladu.

8.2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání 
a převzetí zboží a současně podpisem přejímacího dokladu.



11.6. Prodávající’ není oprávněn v průběhu plněni svého závazku dle této smlouvy a ani 
po jeho splněni bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoliv informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním 
závazku dle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace 
jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

11.7. Prodávajici souhlasí s uveřejněním údajů v této dohodě s výjimkou ustanovení, která 
obsahuji utajované informace a obchodní tajemství. Prodávající podpisem smlouvy 
uděluje podle Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, souhlas 
objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve 
smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, 
a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. V rámci smluvního vztahu 
budou zpracovány osobní údaje týkající se názvu a sídla firmy, jméno jednatele 
společnosti, bankovní spojení a jméno kontaktní osoby včetně telefonického či 
emailového kontaktu. Osobní údaje budou ke zpracováni předávány v listinné, případně 
elektronické podobě. Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě 
s výjimkou ustanoveni, která obsahuji utajované informace a obchodní tajemství.

11.8. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z. této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek. 
Prodávající se zavazuje bez předchozího písemného souhlasu kupujícího neprovést 
žádnou změnu pravili povahy nebo své podnikatelské činnosti, zejména změnu ve své 
vlastnické struktuře přesahující 5 % hlasů oprávněných rozhodovat a zdržet se 
jakéhokoli jednání, které by mohlo negativním způsobem ovlivnit jeho podnikáni, 
rozsah a stav majetku nebo ekonomickou finanční a podnikatelskou situaci či schopnost 
a možnost prodávajícího plnit závazky z této smlouvy, neúčastnit se jakékoli fůze a 
nezměnit svou právní formu, neúčastnit se prodeje, akvizice podniku.

11.9. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být 
učiněna v písemné formě, ncni-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být 
doručena osobně nebo prostřednictví dopomčené poštovní zásilky na adresy uvedené 
v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti faxem či emailem musí 
být originál dokumentu v listinné podobě druhé doručen adresátovy osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.

11.10. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručováni vzájemných písemnosti tak, 
že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, nedomči-li druhá strana písemné oznámeni o změně adresy, a to bez ohledu 
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

XII. Zánik smluvního vztahu

12.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků rádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušeni;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany kupujícího v případě porušeni 

ustanoveni čl. 11.8. této smlouvy;
12.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:

a) prodleni s dodáním zboží o více jak 10 dní:
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;





c) prodlení s odstraněním vad o více jak 20 dní.

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1. Smlouvaje vyhotovena ve 2 výtiscích o 4 listech, z nichž každý má platnost originálu.
Prodávající i kupující obdrží po jednom výtisku.

13.2. Smlouva může být mčněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

13.3. Je-li nebo stanc-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká sc to
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením
platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanoveni
neplatného či neúčinného.

13.4. Smluvní strany prohlašuji, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomé jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého
souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

13.5. Sml činnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou
a z v souladu sc zákonem č. 340/2015 Sb.
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